

ÅRSREDOVISNING

för

Källkritikbyrån AB

Org.nr. 559227-6371

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Åsa Larsson, Verkställande direktör
2023-06-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ägnar sig åt journalistik och medieproduktion samt föreläsningar och produktion av utbildningsmaterial. Företaget bedriver även konsultverksamhet som riktar sig till medier och utbildningssektorn.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 219 365	840 166	868 896
Resultat efter finansiella poster	124 913	42 099	526 624
Soliditet (%)	81,62	48,15	64,08

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har ökat med 45% och beror främst på att man genomfört fler gemensamma projekt med Utbildningsradion än tidigare år samt delaktighet i projektet Nordis (Nordic observatory for digital media and information disorders), ett samarbete mellan faktagranskare och forskare i de nordiska länderna. Projektet pågår 2021-2023 och är finansierat av EU.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 010	311 288	33 295	344 583
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		33 295	-33 295	0
Årets resultat			98 894	98 894
Belopp vid årets utgång	50 010	344 583	98 894	443 477

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	344 583
Årets resultat	98 894
	<u>443 477</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>443 477</u>
	443 477

Källkritikbyrå AB
Org.nr. 559227-6371

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 219 365	840 166
Övriga rörelseintäkter		4 450	8 838
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 223 815</u>	<u>849 004</u>
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-278 714	-91 520
Övriga externa kostnader		-108 738	-62 224
Personalkostnader	2	-709 613	-652 406
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 090</u>	<u>-755</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 098 155</u>	<u>-806 905</u>
Rörelseresultat		125 660	42 099
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-758</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-747</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		124 913	42 099
Resultat före skatt		124 913	42 099
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 019	-8 804
Årets resultat		<u>98 894</u>	<u>33 295</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		103 281	442 244
Övriga fordringar		33 378	841
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 382	4 702
Summa kortfristiga fordringar		139 041	447 787
Kassa och bank			
Kassa och bank		591 996	585 883
Summa kassa och bank		591 996	585 883
Summa omsättningstillgångar		731 037	1 033 670
SUMMA TILLGÅNGAR		731 037	1 033 670
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 010	50 010
Summa bundet eget kapital		50 010	50 010
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		344 583	311 288
Årets resultat		98 894	33 295
Summa fritt eget kapital		443 477	344 583
Summa eget kapital		493 487	394 593
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		130 000	130 000
Summa obeskattade reserver		130 000	130 000

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	316 745
Leverantörsskulder		4 025	5 630
Skatteskulder		0	102 163
Övriga skulder		49 408	45 467
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>54 117</u>	<u>39 072</u>
Summa kortfristiga skulder		107 550	509 077
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		731 037	1 033 670

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

STOCKHOLM

Åsa Larsson

Åsa Larsson

Linnéa Jonjons

Linnéa Jonjons

Jack Werner

Jack Werner

Verkställande direktör
2023-06-13

2023-06-13

2023-06-16